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G1 SQUARE CONNECTORS 27,5X27,5 G1 CONNETTORI QUADRATI 27,5X27,5

Square connector Din 43650-A / ISO 4400
27,5x27,5 mm, housing black / grey

Type of contact: screw with lamellae protection
Contact spacing: 18 mm

Standard earth position: 12 hours

2

Protection Class: IP67 assembled

PRODUCT 
DESCRIPTION

PACKAGING

DESCRIZIONE
PRODOTTO

Connettore quadrato Din 43650-A / ISO 4400
27,5x27,5 mm, custodia nera / grigia

Tipo di contatto: vite con lamella di protezione
Distanza tra i contatti: 18 mm

Posizione standard della terra: h 12

2

Guarnizione: NBR
Classe di protezione: IP67 assemblato

DESCRIPTION
DESCRIZIONE

G1
G1
G1
G1

CODE
CODICE

G1NU2000
G1NF2000
G1NU3000
G1NF3000

POLES
POLI

CABLE ENTRY
ENTRATA CAVO

PG9/PG11
1/2 NPTF

PG9/PG11
1/2 NPTF

OPTIONS
OPZIONI

Flat NBR gasket / Guarnizione piatta in NBR
Flat silicon gasket / Guarnizione piatta in silicone

CODE
CODICE

100 014 00A
100 014 00B
100 015 000

Housing connector:

CONTATTI
OPERATING
CURRENT

CONTATTI

Corpo connettore: 

250V AC
300V DC

250V AC
300V DC

16A

10A

16A

10A
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G1 SQUARE CONNECTORS 27,5X27,5 G1 CONNETTORI QUADRATI 27,5X27,5

Square connector Din 43650-A / ISO 4400
27,5x27,5 mm, housing black / transparent

Type of contact: screw with lamellae protection
Contact spacing: 18 mm

Standard earth position: 12 hours

2

Protection Class: IP67 assembled

PRODUCT 
DESCRIPTION

PACKAGING

DESCRIZIONE
PRODOTTO

Connettore quadrato Din 43650-A / ISO 4400
27,5x27,5 mm, custodia nera / trasparente

Tipo di contatto: vite con lamella di protezione
Distanza tra i contatti: 18 mm

Posizione standard della terra: h 12

2

Guarnizione: NBR
Classe di protezione: IP67 assemblato

DESCRIPTION
DESCRIZIONE

G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1

CODE
CODICE

G1TU2L01
G1TU2L02
G1TU2L03
G1TF2L01
G1TF2L02
G1TF2L03
G1TU2VL1
G1TU2VL2
G1TU2VL3
G1TF2VL1
G1TF2VL2
G1TF2VL3
G1TU2DL1
G1TU2DL2
G1TU2DL3
G1TF2DL1
G1TF2DL2
G1TF2DL3
G1NU2R01
G1NU2R02
G1NU2R03
G1TU2RL1
G1TU2RL2
G1TU2RL3
G1NU2RV1
G1NU2RV2
G1NU2RV3

VOLTAGE
VOLTAGGIO

24V
115V
230V
24V

115V
230V
24V

115V
230V
24V

115V
230V
24V

115V
230V
24V

115V
230V
24V

115V
230V
24V

115V
230V
24V

115V
230V

CABLE ENTRY
ENTRATA CAVO

PG9/PG11
PG9/PG11
PG9/PG11
1/2 NPTF
1/2 NPTF
1/2 NPTF

PG9/PG11
PG9/PG11
PG9/PG11
1/2 NPTF
1/2 NPTF
1/2 NPTF

PG9/PG11
PG9/PG11
PG9/PG11
1/2 NPTF
1/2 NPTF
1/2 NPTF

PG9/PG11
PG9/PG11
PG9/PG11
PG9/PG11
PG9/PG11
PG9/PG11
PG9/PG11
PG9/PG11
PG9/PG11

POLES
POLI

CIRCUIT CODE
CODICE CIRCUITO

L0
Bipolar Led to signal voltage 

presence
Led bipolare

segnalatore di voltaggio

VL

DL

R0

Raddrizzatore
RL

RV

HOUSING
CUSTODIA
Transparent
Transparent
Transparent
Transparent
Transparent
Transparent
Transparent
Transparent
Transparent
Transparent
Transparent
Transparent
Transparent
Transparent
Transparent
Transparent
Transparent
Transparent
Black/Nera
Black/Nera 
Black/Nera
Transparent
Transparent
Transparent
Black/Nera 
Black/Nera 
Black/Nera

Housing connector:

CONTATTI
OPERATING
CURRENT

CONTATTI

Corpo connettore: 

According to circuitry Secondo circuito

16A

10A

16A

10A
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DESCRIPTION
DESCRIZIONE

CODE
CODICE

POLES
POLI

CABLE ENTRY
ENTRATA CAVO

PG9
PG9

OPTIONS
OPZIONI

Flat NBR gasket / Guarnizione piatta in NBR
Flat silicon gasket / Guarnizione piatta in silicone

CODE
CODICE

300 014 00A
300 014 00B
100 015 000

DESCRIPTION
DESCRIZIONE

CODE
CODICE

VOLTAGE
VOLTAGGIO

24V
115V
230V

24V
115V
230V

24V
115V
230V

CABLE ENTRY
ENTRATA CAVO

PG9
PG9
PG9

PG9
PG9
PG9

PG9
PG9
PG9

POLES
POLI

CIRCUIT CODE
CODICE CIRCUITO

L0
Bipolar Led to signal voltage 

presence
Led bipolare

segnalatore di voltaggio

VL

DL

HOUSING
CUSTODIA

Transparent
Transparent
Transparent

Transparent
Transparent
Transparent

Transparent
Transparent
Transparent

Rectangular connector Din 43650-B
28,5x21 mm, housing black / grey / transparent
Type of contact: screw with lamellae protection

Contact spacing: 11 mm

Standard earth position: 12 hours
Cable entry: PG9

2

Protection Class: IP67 assembled

PRODUCT 
DESCRIPTION

PACKAGING

DESCRIZIONE
PRODOTTO

Connettore rettangolare Din 43650-B
28,5x21 mm, custodia nera / grigia / trasparente
Tipo di contatto: vite con lamella di protezione

Distanza tra i contatti: 11 mm

Posizione standard della terra: h 12
Entrata cavo: PG9

2

Guarnizione: NBR
Classe di protezione: IP67 assemblato

M1 RECTANGULAR CONNECTORS 28,5X21 M1 CONNETTORI RETTANGOLARI 28,5X21

HOUSING
CUSTODIA
Black/Nera
Grey/Grigia

Housing connector:

CONTATTI
OPERATING
CURRENT

CONTATTI

Corpo connettore: 

According to circuitry Secondo circuito

16A

10A

16A

10A
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DESCRIPTION
DESCRIZIONE

CODE
CODICE

POLES
POLI

CABLE ENTRY
ENTRATA CAVO

PG9
PG9

OPTIONS
OPZIONI

Flat NBR gasket / Guarnizione piatta in NBR
Flat silicon gasket / Guarnizione piatta in silicone

CODE
CODICE

300 014 00A
300 014 00B
100 015 000

DESCRIPTION
DESCRIZIONE

CODE
CODICE

VOLTAGE
VOLTAGGIO

24V
115V
230V

24V
115V
230V

24V
115V
230V

CABLE ENTRY
ENTRATA CAVO

PG9
PG9
PG9

PG9
PG9
PG9

PG9
PG9
PG9

POLES
POLI

CIRCUIT CODE
CODICE CIRCUITO

L0
Bipolar Led to signal voltage 

presence
Led bipolare

segnalatore di voltaggio

VL

DL

HOUSING
CUSTODIA

Transparent
Transparent
Transparent

Transparent
Transparent
Transparent

Transparent
Transparent
Transparent

Rectangular connector Din 43650-B / ISO 6952
28,5x21 mm, housing black / grey / transparent
Type of contact: screw with lamellae protection

Contact spacing: 10 mm

Standard earth position: 12 hours
Cable entry: PG9

2

Protection Class: IP67 assembled

PRODUCT 
DESCRIPTION

PACKAGING

DESCRIZIONE
PRODOTTO

Connettore rettangolare Din 43650-B / ISO 6952
28,5x21 mm, custodia nera / grigia / trasparente
Tipo di contatto: vite con lamella di protezione

Distanza tra i contatti: 10 mm

Posizione standard della terra: h 12
Entrata cavo: PG9

2

Guarnizione: NBR
Classe di protezione: IP67 assemblato

M2 RECTANGULAR CONNECTORS 28,5X21 M2 CONNETTORI RETTANGOLARI 28,5X21

HOUSING
CUSTODIA
Black/Nera
Grey/Grigia

Housing connector:

CONTATTI
OPERATING
CURRENT

CONTATTI

Corpo connettore: 

According to circuitry Secondo circuito

16A

10A

16A

10A


